PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

1 de 3
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Capitão Bley, nº 08 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-0388 / (28) 3533-1104

EDITAL N.º 03/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 07/2023

RESULTADO PRELIMINAR

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, através da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado, instituída pela Portaria Municipal n.º 01, de 04 de Janeiro de 2021, torna público:

1. Que as inscrições abaixo foram INDEFERIDAS:

FUNÇÃO
PLEITEADA

N.º
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO
FUNDAMENTO DO

INDEFERIMENTO COM FULCRO
NO EDITAL N.º 01/2023

CONTADOR 02 DAYANI MARTINS OINHOS

ITEM 5.11 e 5.3 letra e – Candidata não

apresentou comprovante de regularidade

no Conselho Regional Competente.

PSICÓLOGO 09 ESTEFANI VIDAL ZAMBI

ITEM 5.11 e 5.3 letra e – Candidata não

comprovou a regularidade no Conselho

Regional Competente, pois o

comprovante apresentado está fora do

período de validade.

2. A listagem dos candidatos classificados da seleção destinada à contratação imediata em regime de

CARÁTER TEMPORÁRIO e formação de cadastro de reserva, objetivando o preenchimento das funções

públicas de CONTADOR, NUTRICIONISTA E PSICÓLOGO, de acordo com as normas do EDITAL n.º 01 de

17 de Março de 2023, conforme disposto, a saber:

CONTADOR – 30 HORAS SEMANAIS:

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTOS
TÍTULOS

TOTAL

01 01 EDNA DA SILVA MARTINS 0 40 40 PONTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

2 de 3
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Capitão Bley, nº 08 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-0388 / (28) 3533-1104

02 03 ELIZÂNGELA GOMES MENEGARDO 9 0 9 PONTOS

03 04 ALINI MARQUEZINI 0 0 0 PONTOS

NUTRICIONISTA – 30 HORAS SEMANAIS:

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTOS
TÍTULOS

TOTAL

01 03 VANESSA OLIVEIRA PONTES HOFFMAN 0 30 30 PONTOS

02 01 CAMILA GOMES GIOVANELLI 0 9 9 PONTOS

03 02 NADIÉLE DA SILVA ROMÃO 0 4 4 PONTOS

PSICÓLOGO – 30 HORAS SEMANAIS:

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

PONTOS
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTOS
TÍTULOS

TOTAL

01 05 MICHELLI PEIXOTO CHUINA 100 10 110 PONTOS

02 03 CRISTIAN PONTES ALVES 78 26 104 PONTOS

03 06 NILTON CESAR CASSIMIRO 79 11 90 PONTOS

04 07
GABRIELLA PIAZZAROLLO SUETTE DA

COSTA
24 25 49 PONTOS

05 02 GERMANA VIEIRA DA SILVA 19 26 45 PONTOS

06 10 ANDERSON CASTELARI 4 33 37 PONTOS

07 08 MAÍRA MASIOLI LOUZADA 11 23 34 PONTOS

08 04 SABRINA MARINATO DONATELI 7 3 10 PONTOS

09 01 GABRIELA RIGÃO DOS SANTOS 0 8 8 PONTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

3 de 3
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Capitão Bley, nº 08 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-0388 / (28) 3533-1104

Rio Novo do Sul/ES, 30 de Março de 2023.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA

Presidente da Comissão

ANDRESSA MOREIRA VIEIRA SILVA                                 CLAUDIANE LOUZADA WETLER
                                Membro da Comissão                                                       Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO N.º 07/2023

EDITAL N.º 03/2023

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
Prefeito Municipal